
 

 

 

ATHLETICS UNLIMITED GAMES ATLASES SACENSĪBAS 

LATVIJAS U14 ČEMPIONĀTĀ 

 

Apraksts: 

No 11. līdz 15. augustam Polijā norisināsies “Athletics Unlimited Games”, kas ir 

pasākums ar mērķi sniegt bērniem (2009.-2010. gadā dzimušiem zēniem un 

meitenēm) pieredzi dalībai starptautiskās sadraudzības sacensības stadionā, kuras 

balstās uz vieglatlētikas disciplīnu elementiem, veidojot grandiozu sporta festivālu. 

Sporta pasākuma dalībnieku galvenais uzdevums būs, strādājot komandā un atbalstot 

vienam otru, sasniegt visaugstākos rezultātus dažādās disciplīnās, tādējādi ļaujot 

pārbaudīt savu atlētiskumu un sportisko garu. Precizēta informācija par sacensību 

formātu un programmu vēl tiks publicēta. Pagaidām – gatavojieties sportiskam 

piedzīvojumam!  

 

Projektu organizē Polijas Vieglatlētikas asociācija sadarbībā ar Latvijas Vieglatlētikas 

savienību un vēl astoņu dalībvalstu vieglatlētikas federācijām (Lietuvas, Rumānijas, 

Slovākijas, Čehijas, Austrijas, Horvātijas, Bulgārijas, Beļģijas). Projekts tapis 

pateicoties finansējumam no Eiropas savienības programmas Erasmus+, atbalstot 

bērnu un pusaudžu veselības uzlabošanu, piekopjot fiziskās aktivitātes un ekoloģiskas, 

veselību atbalstošas uzvedības veicināšanu Eiropas savienības valstīs.  

 

Sacensību norises vieta: Polija, Krakova 

Datums: 11.-15.08.2022. 

 

Atlase: 

Atlase “Athletics Unlimited Games” norisināsies Latvijas U14 čempionātā Baldonē, kur 

katras individuālās disciplīnas 1.-3. vietas ieguvēji automātiski izcīnīs tiesības 

piedalīties “Athletics Unlimited Games”. Gadījumā, ja kāds no 1.-3. vietas ieguvējiem 

individuālajās disciplīnas atteiks savu dalību sacensībās, iespēja secīgi tiks piedāvāta 



nākamās vietas ieguvējam konkrētajā disciplīnā. Automātiskā dalība “Athletics 

Unlimited Games” tiks piešķirta arī 1. vietas ieguvējiem stafešu skrējienos kā zēniem, 

tā meitenēm. Katram stafetes komandas dalībniekam pieteikuma forma jāaizpilda 

indivduāli. 

Ja 1.-3. vietas ieguvēji individuālajās disciplīnās piekrīt dalībai “Athletics Unlimited 

Games” sacensībās, viņiem līdz 6.07.2022 plkst. 16.00 jāaizpilda pieteikuma forma:  

https://forms.gle/BQExbKmwzqQBbkdG8 

 

Gadījumā, ja pieteikums netiks saņemts līdz norādītajam datumam, tiks pieņemts, ka 

dalībnieks savu dalības iespēju atsaka, secīgi šī vieta tiks piedāvāta nākamajam 

dalībniekam. 

 

Izdevumus, kas saistīti ar dalībnieku došanos uz sacensībām sedz Polijas Vieglatlētikas 

asociācija, iekļaujot: 

• Latvijas komandas transporta izdevumus uz un no Polijas; 

• Naktsmītnes sacensību norises vietā, 4 naktis; 

• Ēdināšanu: 

11.08. (vakariņas) 

12.08. (brokastis, pusdienas, vakariņas) 

13.08. (brokastis, pusdienas, vakariņas) 

14.08. (brokastis, pusdienas) 

15.08. (brokastis) 

• Ekskursija/pilsētvides apskate; 

• Dalībnieka starta soma (2 t-krekli, ūdens pudele, soma). 

 

Astoņiem treneriem, kuriem būs visvairāk sacensībām kvalificējušies sportisti, tiks 

piedāvāta iespēja doties ar viņiem kopā, ar priekšnoteikumu, ka viņu pienākums 

brauciena laikā būs savā pārraudzītā uzturēt 10 dalībniekus. Gadījumā, ja vairākiem 

treneriem būs vienāds kvalifikāciju izpildījušo sportistu skaits, lēmums tiks pieņemts 

par labu treneriem, kuriem ir visvairāk pirmo vietu ieguvušo sportistu, tālāk secīgi otro 

un trešo.   

 

https://forms.gle/BQExbKmwzqQBbkdG8

